
 

Об уничтожении документов временного 

срока хранения, связанных с подготовкой и 

проведением 10 сентября 2023 года выборов 

депутатов представительных органов 

муниципальных образований Красненского 

района пятого созыва 
 

В соответствии с Порядком хранения и передачи в архивы 

документов, связанных с подготовкой и проведением выборов в 

представительные органы муниципальных образований Белгородской 

области, и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и 

проведением выборов в представительные органы муниципальных 

образований Белгородской области, утвержденным постановления 

Избирательной комиссии Белгородской области от 19 апреля 2023 года № 

40/416-7, Красненская территориальная избирательная комиссия 

постановляет: 

1. Образовать комиссию по уничтожению документов временного 

срока хранения, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов 

представительных органов муниципальных образований Красненского 

района пятого созыва в составе согласно приложению.  

2. Произвести до 21 октября 2024 года уничтожение документов 

временного срока хранения, связанных с подготовкой и проведением 

выборов депутатов представительных органов муниципальных образований 

Красненского района пятого созыва: 

опечатанные избирательные бюллетени; 

списки избирателей вместе со всеми официальными документами 

уполномоченных органов, а также личными письменными заявлениями 

граждан, поступившими в УИК в период уточнения списков избирателей; 

заявления (обращения) избирателей о предоставлении возможности 

проголосовать вне помещения для голосования; 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

20 сентября 2024 г.                                                                              № 49/312-1 



составленные УИК акты и иные документы, не приложенные к 

протоколам об итогах голосования; 

увеличенные формы протоколов УИК об итогах голосования. 

3. Уничтожение документов, указанных в пункте 2 настоящего 

постановления, произвести в соответствии с Порядком уничтожения 

документов, связанных с подготовкой и проведением выборов в 

представительные органы муниципальных образований Белгородской 

области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии 

Белгородской области от 19 апреля 2023 года N 40/416-7.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии А.И. 

Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 

   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 

 

 

  



Приложение 

к постановлению  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии  

от 20 сентября 2024 года 49/312-1 

 

Комиссия  

по уничтожению избирательных документов временного  

срока хранения, связанных с подготовкой и проведением выборов 

депутатов представительных органов муниципальных образований 

Красненского района пятого созыва 

 
 

 

Головин  

Александр Иванович 

 

председатель Красненской территориальной 

избирательной комиссии, председатель комиссии 

Лытнева  

Ольга Николаевна 

 

секретарь Красненской территориальной 

избирательной комиссии  

Зенина  

Елена Ивановна 

 

член Красненской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Репрынцева Елена 

Ивановна 

системный администратор КСА ГАС «Выборы» 

Красненской территориальной избирательной 

комиссии (по согласованию) 

 

 


